
Pachet materiale floricole

I.D.: 97388710

Data
publicarii 17.05.24

Coduri CPV 03121100-6

Pretul
estimativ: 6.425,00 RON - 6.425,00 RON

Descriere: Pachetul contine: 1 BEGONIA SEMPERFLORES MIX buc 1300 4.00 5200.00 2 MUSCATE SIMPLE
CURGATOARE - ROSII buc 105 9.00 945.00 3 TURBA SPECIALA PENTRU FLORI sac 2 140.00
280.00 4 TOTAL LIVRARE 6425.00
